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               MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
 				 SPITALI RAJONAL VLORË


LISTË E INTITUCIONEVE/ ORGANIZMAVE TË LIDHURA  ME SPITALIN RAJONAL VLORË

· Ministria e Shëndetsisë dhe Mbrojtjes Sociale
· QKCSAISH
· Ministria e Brendshme
· Ministria e Financave
· FSDKSH Vlorë
· Prefektura Vlorë
· Bashkia Vlorë
· ISSH
· DSHP Vlorë
· QKEV Tiranë
· Dega e Thesarit Vlorë
· OSHE Vlorë, 
· Ujësjellës  Kanalizime Vlorë
· Zyra e Punës Vlorë
· Drejtoria Arsimore  Vlorë
· Drejtoria e Policisë Vlorë
· Spitali Psikiatrik Vlorë
· Universiteti “Ismail Qemali”, Vlorë
· Gjykata  administrative Vlorë
· Gjykata administrative e Apelit Vlorë
· Zyra e Përmbarimit Vlorë
· Gjykata e Lartë
· QSUT, Tiranë
· Urdhri i Mjekut
· Urdhri i Infermierit
· Qëndra Kombëtare e Urgjencës









· Zyra e Mbrojtjes  ndaj Rrezatimit,  Tiranë
· Spitalet Durrës, , Lushnjë, Fier, Elbasan, Delvine, Sarandë
· Agjencia e  Prokurimit Publik, Komisioni  i Prokurimit Publik
· Avokati  i Popullit
· Komisioneri për mbrojtjen e të dhënave personale
· KLSH
· Banka CREDINS
· [bookmark: _GoBack]Spitali i Pizës ,Itali
· Kisha e Shenjtorëve të ditëve të mëvonshme
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REPUBLIKA E SHQIPERISE





